Thallus nudo oculo adhuc vix conspicuus reniformis, erectus, basi, fibras paucas emittente, matrici adhaerens, deinde, licet rarius, usque pollicaris, formae indeterminatae, vario modo lobatus, e margine proliferationes reniformes saepe emittens et matrici paginae inferiori adpressus, coloris olivacei. Sporidia, thecis persistentibus excepta, ad basin thalli in maculas paucissimas majores, indeterminatae omnino formae atque figurae, collecta.

*Obs.* Praesente Cel. *Fries* loco „perisporium”, termino usi sumus „thecae.” Nec magis quidquam in salutem Phycographiae nobis optandum videtur quam ut Terminologia ad ceteras Cryptogamiae partes potius quam ad phanerogamas applicata utantur Phycographi. Qui phycographiae rudis opus quoddam phycographicum in manum capit, nonne potius de plantis phanerogamis quam cryptogamis se legere putat? Inter Phyceas enim audivimus capsulam, semina etc.

Qui vero apothecia v. c. Parmeliarum in prima evolutione examinaverit et cum Fucacearum contulerit, is utrorumque analogiam non denegabit. Sporidiorum numerus nil ad rem, nam et multi Lichenes thecas unisporas pluresque Phyceae tetrasporas habent. Thecas nostrae plantae unisporas esse cum ex aliis tum ex ejus affinitate patet.

#### 4. MESOGLOIA ZOSTERAE Linnæa 1842. p. 228.

Verae *Mesogloiae virescentis* acceptis speciminibus nostramque in vivo deinde examinandi data occasione, quin ei proxima sit nostra *M. Zosteræ* non dubitamus, differt tantum hac thallo tenuiore et intricato. *Mesogloia virescens* in profunditate plurium orgyarum apud nos occurrit; *M. Zosteræ* contra, apicibus foliorum *Zosteræ* increscens, in superficie aquae natat. Quamobrem opinioni Dominae Griffiths, utramque varietatem ejusdem speciei declaranti nobisque nuperrime in litteris humanissime traditæ, lubenter concedimus.

#### 5. ELACHISTA STELLULATA Griff. in litt.

Thallo e filis caespitem stellulaeformem formantibus, articulis diametrum subaequantibus l. eodem parum longioribus, sporidiis subobovatis. Tab. IX. fig. 4.

*Conferva stellulata* Harv. Manual p. 132.

*Hab.* Specimina *Dictyotæ dichotomæ* increscientia et prope Torquay Angliæ lecta beneyole misit Domina Griffiths.

Plantula perpulchra, *El. stellari* proxima, at minor,  $\frac{1}{4}$  lineam vix aequans punctaque olivacea in thallo *Dictyotæ* nudo oculo referens; optime tamen distincta strato hypothallino quam in ea multo evidentiori articulisque per totum filum eandem fere servantibus longitudinem. Emissis sporidiis thecae persistunt. Fila breviora, in *El. stellari* et aliis observata, in meis saltem speciminibus non adsunt.